Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6807184 NAO 901162025 90171 S30 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 . . .
ELETRONICO  12/09/2025 07:09:06 12/09/2025 08:00:00 24/09/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-COMPLEXO HOSP. PE.BENTO, DE GUARULHOS
Objeto:
AQUISIca30 DE MEDICAMENTOS - AGUA PARA INJEc&0 E OUTROS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material AGUA DESTILADA - AGUA DESTILADA, ASPECTO FiSICO ESTERIL E APIROGENICA 15000 1%”8%"@
5 Material METILTIONINIO CLORETO - METILTIONINIO CLORETO, CONCENTRAGCAO 2%, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO 50 Ampola
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADA 5,00 ML
3 Material BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTACAO POTASSICA, DOSAGEM 5.000.000UI, USO INJETAVEL 500 m;‘;‘l’a
4 Material BUPIVACAINA CLORIDRATO - BUPIVACAINA CLORIDRATO, APRESENTACAO ASSOCIADA A GLICOSE, DOSAGEM 500 Ampola
0,5% + 8%, TIPO SOLUCAO INJETAVEL 4,00 ML
5 Material BUPIVACAINA CLORIDRATO - BUPIVACAINA CLORIDRATO, APRESENTACAO ASSOCIADA A EPINEFRINA, DOSAGEM 250 Frasco
0,5% + 1/200.000Ul, TIPO SOLUCAO INJETAVEL 20,00 ML
6 Materia] PEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 100 MCG/ML, FORMA 800 Ampola
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 2,00 ML
7 Materia D!FENIDRAMINA CLORIDRATO - DIFENIDRAMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 50MG/ML, USO SOLUCAO 200 Ampola
INJETAVEL 1,00 ML
8  Material EFEDRINA - EFEDRINA, APRESENTAGAO SULFATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APLICACAO SOLUGAO INJETAVEL 200  Ampola

1,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09017105901162025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

FENILEFRINA CLORIDRATO - FENILEFRINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 10%, INDICAGCAO SOLUCAO
OFTALMICA

FENTANILA - FENTANILA,ACOMPOSICAO~ASSOCIA’DO COM DROPERIDOL, CONCENTRAGAO 0,0785 MG/ML + 2,5
MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

FENTANILA - FENTANILA, COMPQSICAO SAL CITRATO, CONCENTRAGAO 78,5 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICASOLUCAO INJETAVEL

QUETIAPINA - QUETIAPINA, DOSAGEM 25 MG
SUXAMETONIO CLORETO - SUXAMETONIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICAGCAO INJETAVEL

TROPICAMIDA - TROPICAMIDA, DOSAGEM 1%, APRESENTAGCAO SOLUGCAO OFTALMICA

Qtde:

350

120

150

8000

6000

300

200

Unid:

Ampola
10,00 ML

Frasco
5,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
10,00 ML
Comprimid
0

Frasco-
Ampola

Frasco
5,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 09017105901162025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09017105901162025000_anx9544944078391295371.zip?alt=media

