

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6807184	NÃO	901162025	90171	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	12/09/2025 07:09:06	12/09/2025 08:00:00	24/09/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-COMPLEXO HOSP. PE.BENTO, DE GUARULHOS			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - ÁGUA PARA INJEÇÃO E OUTROS			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ÁGUA DESTILADA - ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO ESTÉRIL E APIROGÊNICA		15000	Ampola 10,00 ML
2	Material	METILTIONÍNIO CLORETO - METILTIONÍNIO CLORETO, CONCENTRAÇÃO 2%, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADA		50	Ampola 5,00 ML
3	Material	BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO POTÁSSICA, DOSAGEM 5.000.000UI, USO INJETÁVEL		500	Frasco-Ampola
4	Material	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA À GLICOSE, DOSAGEM 0,5% + 8%, TIPO SOLUÇÃO INJETÁVEL		500	Ampola 4,00 ML
5	Material	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA À EPINEFRINA, DOSAGEM 0,5% + 1/200.000UI, TIPO SOLUÇÃO INJETÁVEL		250	Frasco 20,00 ML
6	Material	DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 100 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		800	Ampola 2,00 ML
7	Material	DIFENIDRAMINA CLORIDRATO - DIFENIDRAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 1,00 ML
8	Material	EFEDRINA - EFEDRINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 1,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		350	Ampola 10,00 ML
10	Material	FENILEFRINA CLORIDRATO - FENILEFRINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 10%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		120	Frasco 5,00 ML
11	Material	FENTANILA - FENTANILA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM DROPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 0,0785 MG/ML + 2,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		150	Ampola 2,00 ML
12	Material	FENTANILA - FENTANILA, COMPOSIÇÃO SAL CITRATO, CONCENTRAÇÃO 78,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		8000	Ampola 10,00 ML
13	Material	QUETIAPINA - QUETIAPINA, DOSAGEM 25 MG		6000	Comprimido
14	Material	SUXAMETÔNIO CLORETO - SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		300	Frasco-Ampola
15	Material	TROPICAMIDA - TROPICAMIDA, DOSAGEM 1%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		200	Frasco 5,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 09017105901162025000